dotychczas obowiązujących postanowień Statutu oraz treść proponowanych zmian: 

1. Dotychczasowa treść § 3 Statutu: „Siedzibą Spółki jest miasto Wrocław.”. 
Proponowana treść § 3 Statutu: „Siedzibą Spółki jest miasto Warszawa.”. 

2. Dotychczasowa treść § 8 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.367.200,00 zł ( jeden 
milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście) złotych i nie więcej niż 
1.809.000,00 zł (jeden milion osiemset dziewięć tysięcy) złotych i dzieli się na: 
1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięciu setnych) złotych każda; 
2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
4) nie więcej niż 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 

imiennych serii F o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
6) nie więcej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
7) nie więcej niż 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii I o wartości nominalnej 
0,10 złotych każda; 

8) nie więcej niż 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 
złotych każda;”. 

Proponowana treść § 8 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.809.000,00 zł (jeden milion 
osiemset dziewięć tysięcy) złotych i nie więcej niż 2.713.500,00 zł (dwa 
miliony siedemset trzynaście tysięcy pięćset) złotych i dzieli się na: 
1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 

imiennych serii F, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
6) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
7) 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 złotych 
każda; 

8) 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 
akcji na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 

9) nie więcej niż 9.045.000 (dziewięć milionów czterdzieści pięć tysięcy) akcji 
na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.”. 

3. Dotychczasowa treść § 14 Statutu: 
„1. Zarząd może wybrać ze swego składu prezesa lub osoby pełniące inne 
funkcje w Zarządzie. 
2. Zarząd może odwołać wybór dokonany w oparciu o postanowienia ust.